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För fjärde året i rad arrangerar Lions Club Lindesberg en köp- och säljdag på
lördag där endast cyklar finns på menyn. Cykelbytardagen, som man valt att
kalla eventet, har sedan starten vuxit sig större för varje år. För Lions del
inbringar Cykelbytardagen ett viktigt tillskott som oavkortat går till
välgörande ändamål inom deras hjälpverksamhet.- Så alla är vinnare i det
här, konstaterar Kurt Fisk på Lions Club Lindesberg.

Stora som små. Gamla som nya. Förra året trängdes ett 50-tal cyklar på Lidlparkeringen
utanför butiken Hem & Design, när Lions Club Lindesberg hade deras årliga köp- och
säljdag. Under två intensiva timmar lyckades man sälja cirka 40 av de inlämnade
cyklarna.
– Det är vi naturligtvis mycket nöjda med och det gav oss närmare 3000 kronor till vår
hjälpverksamhet. Det bör poängteras att vi inte har några omkostnader, så varenda
krona går till människor som verkligen behöver pengarna, säger Kurt Fisk.



Inga omkostnader är dock en sanning med modifikation. Förra året fick Kurt Fisk
personliga omkostnader på 2400 kronor under Cykelbytardagen.
– Vi fick slut på kvittensblock så jag satte mig i bilen och for iväg för att handla ett nytt,
men jag kom inte så långt innan polisen stoppade mig sedan jag kört i 38 km/h på
Kristinavägen. Det kostade mig 2400 kronor, pengar jag hellre hade lagt till
försäljningskassan som ett bidrag, skrattar Kurt.

Cykelbytardagen är öppen för alla cykelmodeller oavsett prisbild och i vilket skick
cykeln är i. Det innebär dock inte att startfältet har en iögonfallande patina i form av
sönderrostade ramar vackert dekorerade med spindelnät.
– Nej, det är faktiskt nästan lite förvånande vilka fina cyklar som lämnas in. Det är oftast
modernare cyklar med många växlar som lämnas till oss, säger Kurt och berättar att
den ende som var ”ute och cyklade” var han själv.
– Jag tog med två militärcyklar i tron om att dessa fortfarande var jättepopulära, men
inte då. De såldes visserligen till slut men för en mycket blygsam penning, skrattar Kurt
Fisk,

Kort om Cykelbytardagen
Arrangeras lördag 26 april kl. 09:00-13:00.
Mellan kl. 09:00-11:00 kan alla som önskar sälja sin cykel lämna in den vid
försäljningsplatsen Lidlparkeringen vid Hem & Design. Försäljningen sker mellan kl.
11:00-13:00. Pengarna för sålda cyklar betalas till säljaren 30 minuter efter avslutad
försäljning.
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